
 
 

 

51. Šilhánkův memoriál 
60 let založení Yacht Club Velké Dářko 1955 až 2015 

  

a 
 

45 let Evrop v Čechách - 2015  
  

pořádá 

 

Yacht Club Velké Dářko 
 

ve spolupráci s 
 

ALT Evropa 
 

 
 

 

 

26. - 28. června 2015  
 

závod veteránů: pátek 26.6. a sobota 27.6. vždy odpoledne 

 



 
 

 

Vážení přátelé jachtaři, 

čas běží rychle, překotně a šíleně vpřed... Jako splašený kůň…  

Jestli jste to nepostřehli – máme rok 2015!  

 

HEJ, PROBUĎTE SE!!! 

 

DÁŘKO JE TADY 
 

 

Opět Vás srdečně zveme na závod a společné setkání veteránů lodní třídy Evropa.  

Kde?? Že se vůbec ptáte!!! 

No přece jako vždy: na Velkém Dářku. 

 

Pro připomenutí náhled do minolosti: 

2001 – 30 let organizovaného jachtingu lodní třídy Evropa v Čechách  – Velké Dářko 

2002 – 15
th

 WORLD VETERAN CUP Europe class    – Lipno 

2006 – 35 let organizovaného jachtingu lodní třídy Evropa v Čechách  – Velké Dářko 

2010 – 40 let organizovaného jachtingu lodní třídy Evropa v Čechách  – Velké Dářko 

2011 – 24
 th

 VETERANS WORLD CUP 2011    – Nové Mlýny 

 

Nic víc není třeba dodávat… 
 

 

Budeš chybět ??? 

Necháš si to ujít ??? 

Budeš sedět doma a ťukat vrásčitým prstíkem „do krabičky“ ??? 

 

Sbal si vše potřebné, případně se domluv s aktivním závodníkem a ten ti nějaké necky jistě 

rád půjčí… Na Velkém Dářku se jede i klasický pohárový třídenní závod – lodí bude 

k dispozici dost… 

 

 

 

Veškeré bližší informace, pokyny a časový rozvrh najdete ve vypsání závodu a v plachetních 

směrnicích. Oboje bude k dispozici v místě konání a již nyní máte k dispozici na: 

europeclass.yachting.cz 


